
 

Uchwała Nr 77/454/2025 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 15 września 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia programu naprawczego Zakładu Pielęgnacyjno – 

Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 450) w związku z Uchwałą Nr 62/346/2025 Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 15 maja 2025 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli za 2024 rok 

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się „Program Naprawczy Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli na lata 2025-2027”, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 450), jeżeli w sprawozdaniu finansowym wystąpiła strata netto, 

Dyrektor samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej sporządza program 

naprawczy i przedstawia go podmiotowi tworzącemu w celu zatwierdzenia. Dyrektor jednostki 

składa program naprawczy w terminie 3 miesięcy od upływu terminu do zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego. Zgodnie z ustawą program naprawczy sporządzony jest na okres 

nie dłuższy niż 3 lata. Ponadto, powinien uwzględniać raport o sytuacji ekonomiczno-

finansowej Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli. 

 

W związku z tym, że w sprawozdaniu finansowym ZP-O SPZOZ w Stalowej Woli 

wystąpiła strata netto w wysokości – 160 247,51 zł, Dyrektor realizując obowiązek nałożony 

przez powyższej cytowany przepis, sporządził i przedstawił podmiotowi tworzącemu  

do zatwierdzenia „Program Naprawczy Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli na lata 2025-2027”. 

 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 
Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


